
       
 
 

 
KENYATAAN SEBUT HARGA 

Tarikh: 17 Ogos 2020 
 

1. Tawaran sebut  harga dipelawa daripada syarikat/kontraktor yang yang mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan berdaftar dengan Lembaga Pembangunan 
Industri Pembinaan Malaysia (LPIM/CIDB) bertaraf TERBUKA dalam Gred Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan membuat tawaran bagi kerja berikut:  

 

2. Dokumen Sebut Harga hanya akan dikeluarkan kepada Kontraktor yang sah sahaja. Untuk maksud ini, Kontraktor dikehendaki membawa perakuan/sijil 
ASAL, Perakuan Pendaftaran Kontraktor (PPK), Sijil Perolehan Kerja Kerajaan (SPKK) dan Sijil Taraf Bumiputera (STB)(jika berkaitan) yang dikeluarkan oleh 
Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) ATAU PPK bersertakan Satu Salinan perakuan/sijil tersebut. 
       
3. Dokumen Sebut Harga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri yang ditulis No. Sebut Harga di penjuru kiri sampul 
dan dimasukkan ke dalam Peti Tawaran di alamat: 

Pengurus Besar 
Perbadanan Aset Keretapi 
Aras 15, IOI City Tower 2, 
Lebuh IRC IOI Resort City, 
62502 Putrajaya Sepang, Selangor. 

 
4. Kehadiran ke Taklimat Projek dan Lawatan Tapak adalah DIGALAKKAN. Hanya penama di dalam PPK dan SPKK sahaja yang dibenarkan menghadiri 
taklimat dan lawatan tapak ini. Kontraktor/Syarikat TIDAK BOLEH mewakilkan pegawai lain selain daripada penama SPKK dan STB 
 

BUTIRAN 
TAWARAN 

GRED DAN 
KATEGORI 

HARGA 
DOKUMEN 

DIJUAL 

TEMPAT DAN 
TARIKH 

DOKUMEN MULAI 
DIJUAL 

TARIKH TAKLIMAT & 
LAWATAN TAPAK 

TEMPAT DAN TARIKH 
DOKUMEN DITUTUP 

SEBUT HARGA :  
RAC.K-B/15/20 (PRE) 
 
SEBUT HARGA KERJA BAGI 
PAKEJ RANGSANGAN 
EKONOMI (PRE) PRIHATIN - 
SEBUT HARGA KERJA-KERJA 
MENAIKTARAF TANDAS, 
PENYELENGGARAAN 
BANGUNAN DAN LAIN-LAIN 
KERJA YANG BERKAITAN DI 
STESEN KERETAPI SETIA 
JAYA DAN STESEN KERETAPI 
BATU TIGA 

TERBUKA 
 

CIDB 
(Perakuan 

Pendaftaran & 
SPKK) 

Gred G2 
Kategori 

CE  
Pengkhususan  
CE21 (Wajib) 

RM50.00/ 
senaskhah 
(Tidak akan 

dikembalikan) 
 

Tunai / Wang 
Pos / Bank Draf 

atas nama 
 

PERBADANAN 
ASET 

KERETAPI 

Pejabat RAC, Aras 
15, IOI City Tower 2, 
Putrajaya 
 
Tarikh Dokumen 
Dijual: 
24/08/2020 (Isnin) 
hingga 
28/08/2020 (Jumaat) 
 
*Dokumen dijual 
selepas Lawatan 
Tapak 

Tarikh Taklimat:  
24/08/2020 (Isnin) 
 
Masa Taklimat: 9.30 pagi 
 
Tempat Taklimat: 
Bilik Mesyuarat Limau Kasturi, 
Perbadanan Aset Keretapi,  
Aras 16, IOI City Tower 2  
 
Lawatan Tapak :  
Stesen Keretapi Petaling 
 
Masa Lawatan Tapak : 
12.00 Tengah Hari 

Tempat: 
Peti Sebut Harga 
Aras 15, IOI City Tower 2, 
Lebuh IRC IOI Resort City, 
62502 Putrajaya Sepang, 
Selangor  
 
Tarikh Dokumen Ditutup: 
1/9/2020 (Selasa) 
 
Masa:  
12.00 Tengah Hari 
 
* Sebut Harga yang lewat tidak 
akan dipertimbangkan 


